
 

VY_32_INOVACE_M3_7_07 

 

 

 

Anotace: Materiál obsahuje pracovní list zaměřený na řešení logické slovní úlohy 

Šablona: III/2 

Název: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Téma: Slovní úlohy 

Autor: Mgr. Miroslava Čechová 

Očekávaný výstup: Žáci řeší slovní úlohy 

Klíčová slova: Slovní úloha, násobení, dělení, sčítání 

Druh učebního 

materiálu: Pracovní list 

Cílová skupina:  žák 1. stupně ZŠ 

   

 Ročník: 3. ročník 

Datum vytvoření: 19. 1. 2012  

Použité zdroje a 

materiál: 

Vlastní 

http://openclipart.org/detail/149581/tale-rabbit-by-lantaire  (19.1.212) 

http://openclipart.org/detail/149581/tale-rabbit-by-lantaire


 
 

 

VY_32_INOVACE_M3_7_07 

 

 

Závody 

Zajíčci Čumáček a Ouško mezi sebou soutěžili , který z nich nejvíce uběhne. 

Ouško uběhl v pondělí 28 km. 

V úterý uběhl Ouško 4 krát méně než v pondělí.  _________________________ 

Ve středu uběhl Ouško o 25 km více než v úterý. _________________________ 

Ve čtvrtek uběhl Ouško 2 krát více než v úterý. _________________________ 

V pátek uběhl Ouško o 13 km méně než ve středu. _________________________ 

 

Čumáček uběhl v pondělí 18 km. 

V úterý uběhl Čumáček 3 krát méně než v pondělí. _________________________ 

Ve středu uběhl Čumáček o 24 km více než v pondělí. ________________________ 

Ve čtvrtek uběhl Čumáček 2 krát více než v úterý. _________________________ 

V pátek uběhl Čumáček 7 krát méně než ve středu. _________________________ 

 

Kolik km uběhl od pondělí do pátku Ouško?  _________________________ 

Kolik km uběhl od pondělí do pátku Čumáček?  _________________________ 

Který zajíček soutěž vyhrál?    _________________________ 

 


